АДМИНИСТРАЦИЯ

САГУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 октября 2021 года № 27
сл. Сагуны

О присвоении адресов
 объектам недвижимости,
расположенным на территории

Сагуновского сельского поселения

  В связи с упорядочиванием адресов объектов адресации расположенных на территории Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в соответствии с   Федеральным законом  от 28.12.2013   №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и в целях поддержания в актуальном и достоверном состоянии централизованной базы данных федеральной информационной адресной системы (ФИАС) администрация Сагуновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

          1. Присвоить адреса объектам недвижимости, расположенным на территории Сагуновского сельского поселения  Подгоренского муниципального района Воронежской области согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
           2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Сагуновского сельского поселения                                             Л.А. Журавлёва
Приложение 1к постановлению

администрации Сагуновского

сельского поселения
от 18 октября 2021 года №27
	№ п/п
	Наименование
	Номер

	Страны
	Субъекта
	Муниципа-      льного района
	Сельского поселения
	Населен-ного пункта
	Элемента УДС
	Дома
	Кадастровый номер

	1

	1.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Есенина
	1
	36:24:4500005:7

	2.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Есенина
	10
	36:24:4500005:47

	3.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Есенина
	11
	Кадастровый номер отсутсвует

	4.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Есенина
	11а
	36:24:4500005:37

	5.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Есенина
	12
	Кадастровый номер отсутсвует

	6.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Есенина
	13
	Кадастровый номер отсутсвует

	7.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Есенина
	14
	Кадастровый номер отсутсвует

	8.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Есенина
	15
	Кадастровый номер отсутсвует

	9.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Есенина
	16
	36:24:4500005:15

	10.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Есенина
	18
	36:24:4500005:17

	11.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Есенина
	19
	36:24:4500005:29

	12.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Есенина
	2
	36:24:4500005:48

	13.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Есенина
	20
	36:24:4500005:57

	14.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Есенина
	21
	Кадастровый номер отсутствует

	15.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Есенина
	22
	36:24:4500005:50

	16.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Есенина
	24
	36:24:4500005:51

	17.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Есенина
	25
	36:24:4500005:45

	18.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Есенина
	26
	36:24:4500005:30

	19.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Есенина
	27
	36:24:4500005:46

	20.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Есенина
	3
	Кадастровый номер отсутствует

	21.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Есенина
	4
	36:24:4500005:185

	22.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Есенина
	4А
	36:24:4500005:58

	23.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Есенина
	5
	36:24:4500005:25

	24.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Есенина
	6
	36:24:4500005:49

	25.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Есенина
	7
	36:24:4500005:39

	26.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Есенина
	8
	Кадастровый номер отсутствует

	27.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Есенина
	9
	36:24:4500005:8

	28.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	1
	36:24:4500001:31

	29.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	10
	36:24:4500001:35

	30.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	11
	36:24:4500004:50

	31.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	12
	36:24:4500004:105

	32.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	13
	36:24:4500001:57

	33.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	14
	36:24:4500001:56

	34.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	15
	36:24:4500001:46

	35.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	16
	36:24:4500001:28

	36.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	17
	36:24:4500001:38

	37.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	18
	36:24:4500001:45

	38.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	19
	36:24:4500001:49

	39.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	2
	36:24:4500004:14

	40.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	20
	Кадастровый номер отсутствует

	41.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	21
	Кадастровый номер отсутствует

	42.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	22
	36:24:4500001:48

	43.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	23
	Кадастровый номер отсутствует

	44.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	24
	36:24:4500001:60

	45.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	25
	Кадастровый номер отсутствует

	46.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	26
	36:24:4500001:14

	47.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	27
	36:24:0000000:1304

	48.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	28
	Кадастровый номер отсутствует

	49.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	29
	Кадастровый номер отсутствует

	50.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	3
	Кадастровый номер отсутствует

	51.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	31
	Кадастровый номер отсутствует

	52.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	32
	36:24:4500001:43

	53.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	33
	36:24:4500001:3

	54.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	34
	36:24:4500001:12

	55.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	35
	36:24:4500001:19

	56.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	36
	36:24:4500001:13

	57.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	4
	36:24:4500001:51

	58.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	5
	36:24:4500004:79

	59.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	6
	36:24:4500001:58

	60.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	7
	36:24:4500004:72

	61.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	8
	36:24:4500001:54

	62.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципаль-ный район
	Сагуновское сельское поселение
	хутор Большая Хвощеватка
	улица Придорожная
	9
	Кадастровый номер отсутсвует